
ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 95  

ім. 299 ХАРКІВСЬКОЇ СТРІЛЕЦЬКОЇ ДИВІЗІЇ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
 

 

 

НАКАЗ 
__07.06.2021_____         № _95-о/д___ 

 

 

Про зарахування  

до складу учнів  1-х класів 

у 2021/2022 навчальному році 

 

 

На виконання Законів України «Про освіту»,  «Про повну загальну 

середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 

№ 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти» зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 за № 564/32016, наказу Департаменту освіти Харківської міської 

ради від 30.12.2020 р. № 306 «д «Про підсумки обліку дітей шкільного віку та 

учнів та визначення дати початку приймання заяв батьків до 1-х класів у 2021 

році», наказу управління освіти адміністрації Слобідського району від 

31.12.2020. № 171 – о/д «Про підсумки обліку дітей шкільного віку та учнів та 

визначення дати початку приймання заяв батьків до 1-х класів у 2021 році»      

п. 2.6. «Статуту Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №95 ім. 299 

Харківської стрілецької дивізії Харківської міської ради Харківської області», 

на підставі заяв батьків  про зарахування дитини  до Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №95 Харківської міської ради 

Харківської області та медичної карти (форма № 086-1/о) 

 

НАКАЗУЮ: 
 



 

1. За результатами проведеного жеребкування зарахувати до складу учнів 1-х 

класів у 2021/2022 навчальному році Лисенка Д.О. 

2. Відповідальному за ведення шкільного веб-сайту Васильєвій О.П. 

оприлюднити список учнів на офіційному веб-сайті Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №95 ім. 299 Харківської стрілецької 

дивізії Харківської міської ради Харківської області. 

           09.06.2021 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХЗОШ №95    Н.В. МЕРЗЛЯКОВА 


